
31968R0261

5.3.1968. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 57/1

PADOMES REGULA (EEK, EURATOM, EOTK) Nr. 261/68
(1968. gada 29. februāris),

ar ko groza Padomes Regulu Nr. 423/67/EEK, Nr. 6/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par to EEK un
Euratom Komisiju un Augstās Iestādes locekļu atalgojumu, kuri nav iecelti par vienotās Eiropas Kopienu

Komisijas locekļiem

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Līgumu par vienotas Eiropas Kopienu Padomes un
vienotas Eiropas Kopienu Komisijas izveidi (1), un jo īpaši tā
34. pantu,

tā kā Padomei ir jānosaka to bijušo Augstās Iestādes locekļu un
Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas Atomenerģijas kopie-
nas Komisiju locekļu atalgojums, kuri pēc amata atstāšanas netika
izraudzīti par Komisijas locekļiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Padomes Regulas Nr. 423/67/EEK, Nr. 6/67/Euratom (2)
(1967. gada 25. jūlijs) par to EEK un Euratom Komisiju un Augstās

Iestādes locekļu atalgojumu, kuri nav iecelti par vienotās Eiropas
Kopienu Komisijas locekļiem, 2. pantu no 1968. gada 1. janvāra
papildina ar šādu trešo daļu:

“Atkāpjoties no 9. panta Regulā Nr. 422/67/EEK,
Nr. 5/67/Euratom, to 1. pantā minēto bijušo Augstās Iestādes
locekļu un Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas
Atomenerģijas kopienas Komisijas locekļu pensijas, kuri sava
amata pienākumus pildījuši vismaz divus gadus, nav mazākas
par 15 % no pēdējo reizi saņemtās pamatalgas.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1968. gada 29. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. COUVE de MURVILLE

(1) OV 152, 13.7.1967., 2. lpp.
(2) OV 187, 8.8.1967., 6. lpp.

36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/1. sēj.


